

临洮县太石镇南门村2025年乡
村建设发展类村庄建设项目 工程

投 标 总 价

李涛

投 标 人： 中蓝建投（北京）建设有限公司



(单位盖章)

2025年 04月10日

投 标 总 价

招 标 人： 临洮县太石镇人民政府

工 程 名 称： 临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

投标总价（小写）： 1187380.51

（大写）： 壹佰壹拾捌万柒仟叁佰捌拾元伍角壹分

投 标 人： 中蓝建投（北京）建设有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 李涛

(签字或盖章)



编 制 人： 刘伦

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年 04月 10日

单项工程投标报价汇总表

工程名称：农村小型基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：村内巷道改造提升

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		混凝土硬化巷道							
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:15cm	m2	1250	18. 82	23525		12575. 75
2	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路面 2. 运距:自行考虑	m3	187. 5	35. 94	6738. 75		235. 22
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	1250	75. 7	94625		14478
		分部小计					124888. 75		27288. 97
		白改黑巷道							
4	041001004001	铣刨路面	1. 材质:混凝土	m2	1000	7. 59	7590		4542. 4
5	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土 AC-10C 2. 厚度:2cm	m2	1000	27. 86	27860		428. 8
6	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:沥青 2. 喷油量:0. 5L/m	m2	1000	5. 09	5090		56. 1
7	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 AC-20 2. 厚度:3cm	m2	1000	34. 85	34850		394. 4
		分部小计					75390		5421. 7
		铺装道路							
8	041001002001	拆除人行道	1. 材质:渗水砖	m2	3710	4. 41	16361. 1		9795. 14
9	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:人行道渗水砖 2. 运距:自行考虑	m3	185. 5	35. 94	6666. 87		232. 71
10	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:50厚200*250水泥方格砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:150厚3:7灰土垫层	m2	3710	128. 31	476030. 1		115861. 81
本页小计							699336. 82		158600. 33

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：村内巷道改造提升

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设
发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	1.092	1971.60			
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	1.495	2699.22			
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	9.061	16359.62			
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	3.133	5656.63			
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	3.393	6126.06			
6	041109001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.416	751.09			
	二	其他总价措施项目						
7	041109002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.77	3195.73			
8	041109003001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	041109007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.09	162.49			
10	041109004001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.34	4224.87			
11	04B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.45	812.47			
12	04B002	施工因素增加费	人工费+机械费	1.82	3286.01			
13	04B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					45245.79			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：村内巷道改造提升

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：村内道路排水边渠

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		盖板排水沟							
1	040201022002	排水沟、截水沟	1. 断面尺寸:1300*1250 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20混凝土垫层200厚 3. 排水沟材料、厚度:C30混凝土250厚 4. 盖板材质、厚度:C30混凝土150厚	m	180	898.35	161703		66395.09
2	041001008001	拆除混凝土结构	名称:原有混凝土排水渠 结构形式:无筋混凝土	m	11	5.7	62.7		7.38
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:原有混凝土排水渠 2. 运距:自行考虑	m3	11	35.94	395.34		13.8
		分部小计					162161.04		66416.27
		U30排洪渠							
4	040201022003	U型排水沟	1. 名称:U30型排水渠 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:详见图纸 3. 伸缩缝填塞:聚乙烯胶泥伸缩缝 4. 说明:含沟槽开挖	m	70	60.25	4217.5		1047.56
		分部小计					4217.5		1047.56
		涵管							
5	040501001001	混凝土管	1. 规格:预制50cm混凝土涵管Φ500	m	12	163.54	1962.48		162.33
		分部小计					1962.48		162.33
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							168341.02		67626.16

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：村内道路排水边渠

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 2 页 共 2 页

合 计	168341.02		67626.16
-----	-----------	--	----------



李涛

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：村内道路排水边渠

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：道路防护设施

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村
建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路防护设施

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设
发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 道路防护设施

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：道路防护设施

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：农村生产生活照明设施

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村
建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	39220.6	
二	措施项目费（费率措施费）	4045.99	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	2365.1	—
	其中：社会保险费	1720.07	—
	其中：住房公积金	645.03	—
	其中：环境保护税		—
五	税金	4106.85	—
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		49,738.54	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：农村生产生活照明设施

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：暂列金

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村
建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	19999.97	
二	措施项目费（费率措施费）		-
三	其他项目费		-
	暂列金额		-
	专业工程暂估价		-
	计日工		-
	总承包服务费		-
四	规费		-
	其中：社会保险费		-
	其中：住房公积金		-
	其中：环境保护税		-
五	税金		-
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		19,999.97	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：暂列金

标段：临洮县太石镇南门村2025年乡村建设发展类村庄建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

